
 

 
 

Kupní smlouva č. CTU/2021_005 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník) 

 
 

I. Smluvní strany 

 

Česká republika – Český telekomunikační úřad  

Se sídlem:   Sokolovská 58/219, Praha 9 – Vysočany 
Jejímž jménem jedná:  Mgr. Ing. Hana Továrková, předsedkyně Rady ČTÚ 

adresa pro doručování: poštovní přihrádka 02, 225 02 Praha 025 
Bankovní spojení:  ČNB – pobočka Praha 
Číslo účtu:   725001/0710 
IČO:    701 06 975 
DIČ:    CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 
 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

PV – AUTO spol. s r.o. 

Se sídlem: Brněnská 4240/108, 796 01 Prostějov 
Zastoupen: JUDr. Petrem Vrtalem, jednatelem 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 1502302329/0800 
IČO: 253 36 711 
DIČ: CZ25336711 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 26953 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

 

 
II. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) na základě výsledků 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Nákup 9 ks automobilů typu SUV – 
opakovaný“. 
 

 

III. Účel a předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je stanovení obsahových požadavků, postupů, obchodních podmínek 
a dalších smluvních ujednání, na jejichž základě dojde k realizaci dodávky 9 ks automobilů 
typu SUV. 

2. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu na místo plnění podle 
čl. V odst. 1 této smlouvy 9 ks nových automobilů typu SUV podle technické specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), provést zaškolení řidičů podle 
požadavku kupujícího včetně předvedení funkcí zboží a převést na něj vlastnické právo ke 
zboží, a na druhé straně závazek kupujícího za řádně a včas dodané zboží zaplatit 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu.  



 

 
 

IV. Cena 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží za kupní cenu ve výši 6 050 431,39 bez DPH, z toho 
DPH ve výši 21 % činí 1 270 590,60   Kč, celkem 7 321 021,99 Kč vč. DPH (dále jen „kupní 
cena“). Cena je podrobně rozepsána v položkovém rozpočtu v příloze č. 2 této smlouvy. 

2. Celková kupní cena uvedená v této smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran podle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je stanovena jako 
konečná, pevná a nepřekročitelná. Kupní cena může být změněna pouze v případě 
změny sazby daně z přidané hodnoty. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady související 
s dodávkou zboží. 

 

 

V. Místo a čas plnění, způsob plnění, kontaktní osoby 

1. Místem plnění je oblastní pracoviště kupujícího na adrese Tehov 104, 251 01 Říčany  
u Prahy. 

2. Kontaktní osobou kupujícího pro převzetí zboží je , e-mail: 
 tel.: + 420 , v ostatních záležitostech pak ,  

e-mail: , tel. + 420  . 

3. Prodávající se zavazuje k tomu, že dodá zboží do místa plnění nejpozději do 210 dnů ode 
dne účinností této smlouvy. 

4. Při dodání zboží budou mít automobily typu SUV namontovánu příslušnou sadu 
pneumatik podle aktuálního ročního období (zima/léto), tj. v případě dodání zboží 
v období 1. 10. do 31. 3. zimní sadu pneumatik a v období od 1. 4. do 30. 9. letní sadu 
pneumatik.  

5. Při dodání zboží potvrdí kupující prodávajícímu jeho převzetí. Převzetí bude potvrzeno 
formou podpisu předávacího protokolu kontaktní osobou kupujícího. Kupující si vyhrazuje 
právo nepřevzít vadné zboží. V takovém případě je prodávající povinen dodat za vadný 
kus zboží nový náhradní kus zboží náhradním plněním. 
 

 
VI. Dodací a platební podmínky, sankční a zajišťovací ujednání 

1. Prodávající se zavazuje nejméně pět pracovních dnů před předpokládaným termínem 
dodání zboží uvědomit kontaktní osobu kupujícího o této skutečnosti. 

2. Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu předávacího protokolu kontaktní 
osobou kupujícího, ze kterého bude vyplývat, že kupující zboží přebírá bez vad. 

3. Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu – faktury (dále jen 
„faktura“) vystaveného prodávajícím po převzetí všech kusů zboží kupujícím.  

4. Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 
protokolárního předání a převzetí zboží. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího 
doručení kupujícímu. Faktura musí být doložena předávacím protokolem a položkovým 
rozpočtem ke všem kusům dodávaného zboží (jednotlivé automobily typu SUV). 
V případě faktury doručené kupujícímu mezi 10. prosincem a 10. lednem je taková faktura 
splatná nejdříve následujícího 10. února. Platební povinnosti kupujícího plynoucí z této 
smlouvy jsou splněny dnem odepsání fakturované částky ve prospěch účtu prodávajícího. 
Úhrada bude provedena bezhotovostním převodem z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona  
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb.,  
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především  



 

 
 

o označení faktury textem Projekt MOMS, názvem veřejné zakázky, číslo faktury, jméno, 
sídlo a IČO prodávajícího, předmět plnění, bankovní spojení, fakturovanou částku 
bez/včetně DPH, sazbu DPH), § 435 občanského zákoníku a současně číslo této 
smlouvy.  

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti podle platných právních předpisů, 
popř. bude obsahovat jiné chyby či nedostatky, je kupující oprávněn takovou fakturu vrátit, 
přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu.  

7. Pokud se kupující dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči prodávajícímu,  
tj. s úhradou kupní ceny ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 
jako sankci úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení.  

8. Pokud se prodávající dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči kupujícímu,  
tj. s řádným dodáním zboží ve sjednané lhůtě, je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den prodlení a kus 
zboží, jehož se prodlení týká.  

9. V případě porušení závazku prodávajícího podle čl. VIII odst. 1 této smlouvy z hlediska 
uplatnitelnosti nároků ze záruky za jakost je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

10. V případě porušení povinnosti prodávajícího odstranit vadu zboží podle čl. VIII odst. 3 této 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za 
každý i započatý den prodlení. 

11. V případě porušení povinnosti prodávajícího podle čl. VIII odst. 5 této smlouvy je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti. 

12. V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího zakotvené touto smlouvou je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý i započatý den 
prodlení nebo případ porušení povinnosti. 

13. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. 
Zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčen nárok smluvní strany na 
náhradu skutečné škody v celém rozsahu způsobené škody. Žádná ze smluvních stran 
neodpovídá za škodu vzniklou jako následek vyšší moci. Uplatněním nároku na smluvní 
pokutu ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost zavázané strany splnit 
povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou. 

14. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží 
dle občanského zákoníku a předpisů souvisejících. Všechny doklady ke zboží budou 
v českém jazyce.  

15. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, a nepoškozené, které 
nebude vyrobeno před rokem 2020, odpovídající platným technickým, bezpečnostním 
a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen na žádost kupujícího doložit 
doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. 

 

 

VII. Nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází z prodávajícího na kupujícího 
okamžikem, kdy kupující potvrdí převzetí zboží způsobem uvedeným v čl. V. odst. 5 této 
smlouvy. 

 

 



 

 
 

VIII. Záruka a odpovědnost za vady, balíček standardního servisu 

1. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost po dobu uvedenou 
v příloze č. 1 této smlouvy, tj. 5 let nebo 100 000 km, 10 let záruka na prorezavění. Záruční 
lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí zboží kupujícím. Záruční lhůta se prodlouží 
o dobu, po kterou nebude zboží provozuschopné z důvodu vad, za něž odpovídá 
prodávající. Prodávající se zavazuje, že nároky ze záruky za jakost jsou uplatnitelné u 
jakéhokoliv autorizovaného zastoupení značky v ČR, jejíž zboží je předmětem plnění této 
smlouvy. 

2. Poskytnutou zárukou se prodávající zavazuje, že po dobu záruční lhůty bude zboží 
použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení 
v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání.  

3. Zjistí-li kupující vadu v době trvání záruční doby stanovené touto smlouvou, oznámí tuto 
skutečnost neprodleně prodávajícímu. 

4. Po ohlášení vady a způsobu, jakým se vada projevuje, má prodávající za povinnost zajistit 
bezplatně co nejrychlejší odstranění vady, a to nejpozději do 20 pracovních dnů ode dne 
ohlášení vady. 

5. Prodávající poskytuje kupujícímu jako součást plnění balíček standardního servisu ve 
všech autorizovaných servisech výrobce v ČR dle servisních intervalů výrobce pokrývající 
období 5 let nebo 100.000 km v rozsahu, který je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy. 

 

 

IX. Odstoupení od smlouvy  

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že prodávající podstatným 
způsobem poruší smlouvu, čímž se rozumí: 

a) prodlení s řádným dodáním zboží delší než 30 dnů, 

b) prodlení s odstraněním ohlášené vady delší než 20 pracovních dnů 

c) rozpor skutečných parametrů zboží s parametry deklarovanými v nabídce 
prodávajícího v rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce uvedené v čl. II této 
smlouvy. 

2. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení  
o odstoupení druhé smluvní straně. 

3. Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit v případech stanovených 
v občanském zákoníku. 

 

 

X. Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany jsou vázány obsahem této smlouvy.  

2. Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou 
písemných, vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě potvrzenými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.  

3. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva  
a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí občanským 
zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

4. Tato smlouva vzniká dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a nabývá 
účinnosti uveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  Uveřejnění zajistí kupující. 



 

 
 

5. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu 
rozumí a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě smluvní strany 
své podpisy. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující 
obdrží dvě a prodávající jedno vyhotovení. Současně se smluvní strany dohodly na 
vytvoření smlouvy rovněž v elektronické podobě, kdy bude příslušný dokument opatřen 
elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran. 

8. Nedílnou součástí smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace požadovaného automobilu typu SUV 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet. 
 

 

 Kupující:            Prodávající:  

 

V Praze dne  

 

 

................................................. 

V Prostějově dne  

 

 

.......................................................... 

 

 

 

Mgr. Ing. Hana Továrková 

předsedkyně Rady 

Českého telekomunikačního úřadu 

JUDr. Petr Vrtal 

jednatel společnosti 

PV – AUTO spol. s r.o. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.07.2021 09.08.2021



 

 
 

Příloha č. 1 kupní smlouvy – Technická specifikace požadovaného automobilu typu SUV 
 
 

Technická specifikace požadovaných vozidel ve třídě automobilů typu „SUV“ 
 
 

SUV 
(třída podle Svazu 

dovozců automobilů)  
Požadavek zadavatele 

Potvrzení a způsob splnění 
požadavku dodavatelem* 

 
 

počet kusů 9  9 

tovární značka 
není stanoveno, dodavatel uvede 

značku dle své nabídky 
Škoda 

model (typové označení 
výrobce) 

není stanoveno, dodavatel uvede 
model dle své nabídky 

Karoq 

počet dveří 5 5 

počet míst k sezení 5 5 

   

Tovární záruka 

min. 5 let nebo 100 000 km 5 let nebo 100 000 km 

min. 10 let záruka na 
prorezavění 

10 let záruka na prorezavění 

min. 8 let na baterie  
(MHEV a HEV) 

Není MHEV ani HEV 

Balíček standardního 
servisu ve všech 
autorizovaných servisech 
výrobce v ČR dle 
servisních intervalů 
výrobce pokrývající období 
5 let nebo 100.000 km.  

min. výměna všech kapalin, filtrů, 
svíček, kontrola vozu, drobný 
materiál apod., včetně práce 

ANO Zahrnuje servisní úkony 
předepsané výrobcem. Servisní 
prohlídky podle stanoveného 
servisního intervalu zahrnující 
výměny motorového oleje, 
výměny filtrů, výměnu brzdové 
kapaliny, zapalovacích svíček a 
další úkony prováděné v rámci 
servisních prohlídek. 

 
Motor a pohonné ústrojí 
  

palivo 
benzín 95 okt., nafta, MHEV 

a/nebo HEV 
Nafta 

výkon [kW] min. 100 110 

točivý moment [Nm] min. 200 340 

exhalační (emisní) norma minimálně EURO 6 EURO 6 

max. spotřeba PHM 
v kombinovaném provozu 
[l/100Km] 

dle přílohy č. 2 k nařízení vlády 
č. 173/2016 Sb.1 

ANO 

převodovka automatická Automatická 

pohon kol 4x4 ANO 

Maximální poloměr otáčení 
(stopový) 

6 m 5,1 m 

 

 
 



 

 
 

Objemy a hmotnost 
   

min. základní objem 
zavazadlového prostoru 
měřený metodou VDA v 
dm3 (po odečtení prostoru 
pro umístění rezervy) 

400  521 

Rozměry kufru ve výšce 
podlahy (výška 
nerozhoduje) při zachování 
5místného uspořádání 

min. 750 x 940 mm  
(délka x šířka) 

840 mm x 1000 mm 

min. objem palivové nádrže 
[dm3] 

45 55 

min. užitečné zatížení [kg] 425 537 

min. zatížení střechy [kg] 50 75 

  
Karoserie 
   

barva nerozhoduje Modrá Energy 

barva interiéru 
tmavé, či šedé odstíny, nebo 

jejich kombinace 
Tmavé 

nástupní nebo nášlapné 
prahy, resp. prahové 
nášlapy (lze i integrované) 

ANO ANO 

 
Vnější rozměry 
   

min. délka [mm] 4 200 4382 

min. rozvor [mm] 2 550 2630 

min. světlá výška [mm] 170 176 

 
Bezpečnost 
   

airbagy 
minimálně 6 airbagů, airbag 
spolujezdce deaktivovatelný 

 ANO 

kontrola zapnutí 
bezpečnostních pásů 
alespoň vpředu 

ANO ANO 

elektronický stabilizační 
systém (ESP/ESC nebo jiný 
systém se shodnou funkcí) 

ANO ANO 

imobilizér ANO ANO 

eCall 
ANO, bez dodatečných nákladů 
pro zadavatele po celou dobu 

užívání vozidel 

ANO, bez dodatečných nákladů 
pro zadavatele po celou dobu 
užívání vozidel 

posilovač řízení ANO ANO 

hlavové opěrky pro všechna 
místa k sezení 

ANO ANO 

přední mlhové světlomety 
ANO v případě, že potkávací 
světla jsou umístěna výše než 

800 mm nad vozovkou 
ANO 



 

 
 

denní svícení 
ANO automatické a 

s automatickým přepínáním 
ANO automatické a 
s automatickým přepínáním 

 
Výbava, funkčnost 
   

klimatizace ANO ANO 

přídavné topení 

ANO, nezávislé s možností 
provozovat bez zapnutého 

zapalování, resp. 
nastartovaného motoru 

ANO, nezávislé s možností 
provozovat bez zapnutého 

zapalování, resp. nastartovaného 
motoru 

tempomat ANO ANO 

centrální zamykání 
ANO s dálkovým ovládáním, 

minimálně dva dálkové 
ovladače (klíče) 

ANO s dálkovým ovládáním, dva 
dálkové ovladače (klíče) 

autorádio/infotainment 

integrované, podpora DAB+, 
s navigací, funkce zrcadlení 

obrazovky mobilního zařízení 
na displeji ve voze 

(kompatibilita se systémy 

Android Auto, Apple Car nebo 
Mirrorlink), displej min. velikosti 

8“ s funkcí BT hands-free 
a USB konektivitou 

ANO 

přístrojová deska 

musí umožňovat zobrazení 
plnohodnotné navigace (včetně 
mapových podkladů), lze plnit 

pomocí head-up displeje 

ANO 

volant 
multifunkční, výškově a podélně 

nastavitelný 
ANO 

okna 

elektrické stahování oken 
min. předních dveří 

ANO 

zatmavená zadní skla (max. 
50% světelná propustnost) 

ANO 

střešní okno minimálně 
výklopné pocházející z 

originálního příslušenství 
výrobce, musí být umožněno 

jeho otevření při instalovaném 
střešním nosiči (příčnících) na 

integrovaných podélnících 
(hagusech)  

ANO 

vyhřívané zadní sklo ANO 

sedadla 

min. výškově a podélně 
nastavitelné sedadlo řidiče 

ANO 

zadní sedadla dělená na tři 
samostatná sedadla, sklopná, 
umožňující samostatné vyjmutí 

každého sedadla zvlášť bez 
použití nářadí 

ANO 



 

 
 

na zadní straně opěradel 
předních sedadel vyklápěcí 

stolky, nebo držáky na 
notebooky 

ANO 

napájení externích zařízení 

Minimálně tři zásuvky 
(autozásuvka 12 V, nebo 

zásuvka na 230 V). Z toho 
minimálně jedna musí být 

zásuvka na 230 V, min. 120 W 
(lze splnit i externím řešením). 

ANO 

zpětná zrcátka 
Sklopná, vyhřívaná, elektricky 

ovládaná 
ANO 

parkovací senzory (lze 
nahradit parkovací kamerou) 

min. vzadu ANO 

koberce 

gumové koberce vpředu i vzadu 
a v zavazadlovém prostoru; 

požadovány koberce 
pocházející z originálního 

příslušenství výrobce 

ANO 

pneumatiky, kola, rezervní 
kolo 
 
dodávané pneumatiky 
nesmějí být starší než 
18 měsíců v momentu 
převzetí vozidla 

Rozměry minimálně R 16“ 
(pocházející z originálního 

příslušenství výrobce) 
ANO 

na vozidle namontována kola 
dle ročního období v okamžiku 
dodání, tj. zimní v období mezi 
1. 10. a 31. 3., ve zbývajícím 

období letní; součástí dodávky 
i kompletní kola pro opačné 

období 

ANO 

sada kol na opačné období  
s rozměrem disků  

(pocházejících z originálního  
příslušenství výrobce)  

min. R 16“ a rozměrem pneu  
uvedeným v Osvědčení  

o registraci vozidla část II.  
(velký technický průkaz) pro  

nabízené vozidlo 

ANO 

bezpečnostní šrouby (matice) 
kol 

ANO 

rezervní kolo minimálně 
dojezdové, včetně heveru a 

klíče na kolové šrouby (matice) 
vč. pojistných (neplatí pro 

MHEV a HEV, a pokud nelze) 

ANO 

střešní nosič 
nastálo zabudované 

(integrované) podélníky 
(hagusy) 

ANO 

klíče od vozu minimálně 2 kusy ANO 

povinná výbava dle platných 
právních předpisů 

ANO  
včetně 5 kusů reflexních vest 

ANO 

 
 



 

 
 

Vozidla musí splňovat požadavky pro kategorii M1 nebo M1G dle nařízení vlády č. 173/2016 
Sb., o stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na pořízení silničních 
vozidel.  
 
Vozidla bude dodáno včetně povinné výbavy (včetně 5 kusů reflexních vest) podle požadavků 
stanovených platnými právními předpisy ke dni dodání vozidla, rezervního kola (minimálně 
dojezdového, není-li stanoveno jinak) a příslušného nářadí k výměně. 
 
Dodávaná vozidla musejí být doplněna všemi provozními kapalinami na úroveň dle doporučení 
výrobce včetně plné nádrže na pohonné hmoty v okamžiku převzetí. Dodávané pneumatiky 
namontované na vozidlech i určené k uložení (dle ročního období zimní nebo letní) musejí 
odpovídat hmotnostním a rychlostním specifikacím daného vozidla a musejí pocházet 
z prvovýroby, tj. že se nesmí se jednat o protektory. 
 
S vozidly bude předána kompletní dokumentace včetně dokladů vozidla, palubní literatury 
v českém jazyce a všech klíčů dodaných výrobcem vozidla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 

Technické údaje Škoda Karoq 2.0 TDI 4x4 DSG 

  

MOTOR  

Konstrukce:  
vznětový čtyřválec, uložený vpředu 

napříč  

Plnění:  přeplňování turbodmychadlem  

Zdvihový objem válců (cm3):  1968  

Vrtání x zdvih (mm):  81,0 x 95,5  

Kompresní poměr:  16,2:1  

Ventilový rozvod:  DOHC, 4 ventily na válec  

Nejvyšší výkon (kW/min-1)  110/3500-4000  

Nejvyšší točivý moment (N.m/min-1):  340/1750-3000  

Převodovka:  
Sedmistupňová samočinná dvouspojková 

DSG  

Poháněná kola:  všechna čtyři  

 

JÍZDNÍ VÝKONY  

Akcelerace 0-100 km/h (s):  9,3  

Nejvyšší rychlost (km/h):  195  

Spotřeba paliva město/mimo město/kombinovaná 

(l/100 km)  
5,7/4,9/5,2  

ROZMĚRY A HMOTNOSTI  

Délka (mm):  4382  

Šířka (mm):  1841  

Výška (mm):  1607  

Rozvor náprav (mm):  2630  

Poloměr otáčení (m):  5,1  

Rozchod kol vpředu (mm):  1576  

Rozchod kol vzadu (mm):  1547  

Světlá výška (mm):  176  

Provozní hmotnost (kg):  1591  

Nejvyšší přípustná hmotnost (kg):  

Zatížení střechy (kg) 

2128  

75 

Objem zavazadlového prostoru (l):  521-1630  

Objem palivové nádrže (l):  55 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

Příloha č. 2 kupní smlouvy – Položkový rozpočet 
 
 
 
 
 
 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: PV-AUTO spol. s.r.o., Prostějov

Pro zákazníka: Česká republika – Český telekomunikační úřad

Číslo nabídky: 105672/v.1 ze dne 9. 7. 2021 17:01:38 s platností do 23. 7. 2021 0:00:00.

Cena bez DPH Cena s DPH

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

KAROQ STYLE 2,0 TDI 110 kW 7-stup. aut. 4x4

NU747Z

Kód modelu

K4K4AD, Modrá Energy, Int: AD

Barva

Cenová specifikace Vašeho vozu

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Základní model

KAROQ STYLE 2,0 TDI 110 kW 7-stup. aut. 4x4

Výbava ze sériové produkce výrobce

Virtuální kokpit9S0

VarioFlex zadní sedadlaPWD

230 V zásuvka + 1x USB- C vzaduRA3

Nezávislé přídavné topení s dálkovým ovládánímPHC

Panoramatické střešní oknoPK6

Rezervní kolo ocelové (dojezdové) s příslušenstvímPJD

Sklopný stolek na zadní straně předních sedadelPKG

Modrá EnergyK4K4

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

Gumové koberce, povinná výbava

Kompletní ocelová zimní kola 16"

Bezpečnostní šrouby

Služby Mobilita PLUS s prodlouženou zárukou na 5 let, do 100 000 kmYA1

Nástupní prahyYCB

Předplacený servis standard (5 let / 100 000 km)YN2

Slevy

Celková ceníková cena Vašeho vozu

Sleva CS (20.9%)

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

813 446,88 Kč672 270,15 KčCelková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

Stránka 1 z 4

PV-AUTO spol. s.r.o.

Brněnská 108, 796 01, Prostějov, Telefon 582 333 779

IČ25336711, DIČCZ25336711



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: PV-AUTO spol. s.r.o., Prostějov

Pro zákazníka: Česká republika – Český telekomunikační úřad

Číslo nabídky: 105672/v.1 ze dne 9. 7. 2021 17:01:38 s platností do 23. 7. 2021 0:00:00.

6 050 431,39 Kč 7 321 021,96 KčCelková cena za vozidla: 9 (vč. výbav, příslušenství a slev)

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) Počet: 9 0,00 Kč

Kontakt

Nabídku vystavil

Stanislav Stejskal (STE)

Pro zákazníka:

Česká republika – Český telekomunikační úřad, + 420 224 004 711, krojj@ctu.cz

Předpokládaný termín dodání

Poznámka

Více informací

Všeobecné podmínky

 Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními
 předpisy, která však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní 
pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem
 na aktuální dodávku ze strany výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. C7BTNC5D. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.

Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

NU747Z, KAROQ STYLE 2,0 TDI 110 kW 7-stup. aut. 4x4

K4K4AD, Modrá Energy, Int: AD

Základní výbava

3T2 3. hlavová opěrka vzadu 3B4 3B4

4GF 4GF 7L6 7L6

9TC 9TC 8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

UG1 Asistent rozjezdu do kopce QV3 DAB - digitální radiopříjem

8K3 Denní tlumené světlo s asistenčním světl em a
funkcí "Coming Home"

4H3 Dětská pojistka, ruční

7AA Elektronický imobilizér 4X3 Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu

5ZF Hlavové opěrky vpředu 8QL Klíček pro systém zamykání s dálkovým ovládáním

4UP Kolenní airbag řidiče 8TB Koncové mlhové světlo

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 2EJ Kotoučové brzdy zadní

Stránka 2 z 4

PV-AUTO spol. s.r.o.

Brněnská 108, 796 01, Prostějov, Telefon 582 333 779

IČ25336711, DIČCZ25336711

http://cc-cloud.skoda-auto.com/CarCard/C7BTNC5D


CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: PV-AUTO spol. s.r.o., Prostějov

Pro zákazníka: Česká republika – Český telekomunikační úřad

Číslo nabídky: 105672/v.1 ze dne 9. 7. 2021 17:01:38 s platností do 23. 7. 2021 0:00:00.

6SE Kryt podlahy zavazadlového prostoru, plochá jehlová
plsť

ER1 Kód regionu "ECE" pro rádio

NZ2 Nouzové volání eCall QG1 Prodloužení intervalu údržby

9ZX Příprava pro mobilní telefon 1D7 Příprava pro tažné zařízení

9P9 Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu
(všichni pasažéři)

5XC Sluneční clona s make-up zrcátkem, osvět lená u
řidiče a spolujezdce

4R4 Spouštěč okna s komfortním ovládáním a vypínací
pojistkou, elektrický

8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým
intervalem stírání

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy zadní
vnější se štítkem ECE

8W1 Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skla 1AT 1AT

7B2 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 7P4 Bederní opěry na sedadle řidiče a spolujezdce

9WJ Bezdrátový SmartLink EL5 Care Connect + Infotainment Online 3roky

9AK Climatronic s regulací stlačeného vzduchu, bez
freonů

8RM Další 4 reproduktory vzadu

QH1 Hlasové ovládání QE5 Odkládací sada 3

3L3 Přední sedadlo, ruční nastavení výšky 8N6 Světelný a dešťový senzor (Light and Rai n Assist)

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým st míváním 8AR Volitelný infotainment systém (MIB3)

1PF Šrouby pro kola, standardní EM1 Asistent rozpoznání únavy (Driver Alert)

4I3 Centrální zamykání "Keyless Entry" bez b
ezpečnostní pojistky

8Q5 Dálková regulace polohy světlometů AFS

6XK El. skláp?ní pro vn?j?í zp. zrcátka s au t. stmíváním u
?idi?e

6K4 Front Assist pro ACC do 210km/h

8IX Full LED hlavní světlomety s natočením v zatáčkách 8X1 Ostřikovače světlometů

8WH Přední mlhové světlomety s přisvěcováním při
odbočování (Corner)

4KF Sunset - zatmavená zadní okna

8T8 Adaptivní tempomat (s "Follow-to-Stop") a
omezovačem rychlosti

Q2J Komfortní sedadla vpředu

7UT Navigační systém standard s médii a internetovým
paketem

7X2 Parkovací senzory vpředu a vzadu

N3C Potahy sedadel látka 3S1 Střešní nosič, čistý

8S4 Světla na čtení vpředu a vzadu 4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel

6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé nástavbové
díly v barvě vozidla

2JB Nárazníky, standardní

Stránka 3 z 4

PV-AUTO spol. s.r.o.

Brněnská 108, 796 01, Prostějov, Telefon 582 333 779

IČ25336711, DIČCZ25336711



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: PV-AUTO spol. s.r.o., Prostějov

Pro zákazníka: Česká republika – Český telekomunikační úřad

Číslo nabídky: 105672/v.1 ze dne 9. 7. 2021 17:01:38 s platností do 23. 7. 2021 0:00:00.

2W6 Uzávěr palivové nádrže 5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní 0P0 Zadní díl výfuku (standardní)

1NL Kryty pro kola z lehké slitiny CK5 Kola z lehké slitiny Ratikon 7J x 17"

80P Pneumatiky 225/55 R17 97V se
superoptimalizovaným valivým odporem generace 2

6Q2 6Q2

3LD Dveře a boční obložení 0TD Vkládané tkané koberce

QJ3 Chromový paket (provedení 2) 5MC Dekorační vložky

2ZW MuFu kožený vyhřívaný volant

Technické údaje

mm: Délka mm: Šířka

mm: Výška mm: Rozvor

mm: Rozchod vpředu/vzadu m: Vnější průměr zatáčení obrysový

l: Objem zavazadlového prostoru min./max. null: Palivo

null: Počet válců cm?: Objem motoru

mm: Vrtání mm: Zdvih

kW: Max. výkon Nm: Max. točivý moment

g/km: CO2 emise - kombinované kg: Pohotovostní hmotnost s řidičem min.

kg: Pohotovostní hmotnost s řidičem max. kg: Celková hmotnost

kg: Užitečná hmotnost s řidičem kg: Brzděný přívěs při stoupání 12%

kg: Nebrzděný přívěs kg: Jízdní souprava

kg: Max. svislé zatížení pro tažné zařízení kg: Zatížení střechy

km/h: Maximální rychlost s: Zrychlení 0-100 km/h

l: Objem palivové nádrže l/100 km: Spotřeba - město

l/100 km: Spotřeba - mimo město l/100 km: Spotřeba - kombinovaná

mg/km: Nox Production Fuel l/100km: WLTP spotřeba - Kombinovaná

l/100km: WLTP spotřeba - Nízká l/100km: WLTP spotřeba - Střední

l/100km: WLTP spotřeba - Vysoká l/100km: WLTP spotřeba - Mimořádně vysoká

g/km: WLTP emise - Kombinované g/km: WLTP emise - Nízká

g/km: WLTP emise - Střední g/km: WLTP emise - Vysoká

g/km: WLTP emise - Mimořádně vysoká

Stránka 4 z 4

PV-AUTO spol. s.r.o.

Brněnská 108, 796 01, Prostějov, Telefon 582 333 779

IČ25336711, DIČCZ25336711




